

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До
 Председателя на Държавна агенция
 „Държавен резерв и военновременни запаси“
 гр. София, ул. „Московска“ № 3

От ДЗЗД „БИ АЙ ТИ“

(наименование на участника)

представявано от **Коста Тома Иванов**

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на **управител**

(посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява, с предмет „**Интериорен ремонт на административната сграда на ДА ДРВВЗ**“,

ЗАЯВЯВАМЕ :

1. Предлагащата от нас обща крайна цена за изпълнение на обществената поръчка е: **259 998,57 (двеста петдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и осем лева и 57 стотинки)** лева без ДДС.

2. Разпределено по единични цени, както следва:

№	Наименование на работите	Ед. мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
Демонтажни работи					
1	Разбиване теракот със замазка/частично/	м ²	600,00	5,28	3 168,00
2	Разбиване теракот със замазка/частично/ по стъпала	м ²	73,00	5,28	385,44
3	Демонтаж цокли от гранитогрес	м	530,00	2,78	1 473,40
4	Демонтаж цокъл от японска мазилка	м ²	15,00	3,93	58,95
5	Сваляне на компрометирана шпакловка на стени и тавани	м ²	200,00	1,95	390,00
6	Демонтаж на ключове и контакти/само капачки/преди обработка с шийтрок и латекс за цялата сграда и повторен монтаж	ч/ч	53,00	3,19	169,07
7	Демонтаж на AL преграда със стъклопакет, пеместване, прекрояване и монтаж	бр.	1,00	618,23	618,23

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

8	Демонтаж на дървени первази по врати	бр.	38,00	3,80	144,40
9	Разбиване на фаянс по стени с мазилка/частично/	м ²	480,00	5,78	2 774,40
10	Демонтаж преходни лайсни	бр.	93,00	1,52	141,36
11	Демонтаж балатум	м ²	70,00	3,24	226,8
12	Демонтаж ел. сешоар за ръце	бр.	1,00	5,99	5,99
13	Демонтаж плочки, хидроизолация и замазка на тераса шести етаж	м ²	5,00	11,07	55,35
14	Демонтаж ламиниран паркет	м ²	930,00	2,42	2 250,60
15	Демонтаж первази	м	930,00	0,45	418,50
16	Демонтаж компрометиран растерен таван с конструкция	м ²	600,00	4,97	2 982,00
Монтажни работи					
1	Направа на изравнителна замазка частично	м ²	372,20	12,70	4 726,94
2	Монтаж на гранитогрес по площадки	м ²	606,15	58,66	35 556,76
3	Монтаж гранитогрес по стъпала	бр.	197,00	46,87	9 233,39
4	Монтаж лайсни по ъгли стъпала	бр.	197,00	8,76	1 725,72
5	Обработка след демонтаж цокли с гипсово лепило	м	487,50	7,29	3 553,88
6	Пробиване отвори за стойки радиатори и парапет	бр.	20,00	4,94	98,80
7	Демонтаж и повторен монтаж на парапет	бр.	3,00	20,41	61,23
8	Демонтаж и повторен монтаж радиатори	бр.	35,00	20,61	721,35
9	Направа на гипсова мазилка по стени, преди монтаж на PVC ламперия	м ²	15,00	16,58	248,70
10	Доставка PVC ламперия по стени	м ²	75,00	15,84	1 188,00
11	Монтаж PVC ламперия	м ²	75,00	34,79	2 609,25
12	Доставка и монтаж на завършващ PVC профил за вътрешни, външни ъгли и обкантващ край	м	180,00	11,18	2 012,40
13	Монтаж на PVC первази по стъпала	стъп.	154,00	8,64	1 330,56
14	Монтаж на PVC первази по площадки	м	370,30	10,00	3 703,00
15	Доставка ъгли и тапи комплект	бр.	900,00	2,03	1 827,00
16	Направа на шпакловка с гипсово лепило и мрежа по външна стена/труд и материали/	м ²	492,05	8,66	4 261,15
17	Направа на фина шпакловка с шийтрок 2 ръце и шлайфане	м ²	3442,00	10,63	36 588,46
18	Полагане на грунд по стени и таван преди латекс	м ²	3803,20	1,55	5 894,96
19	Нанасяне на латекс по стени и таван	м ²	3962,90	7,95	31 505,06
20	Отсичане с латекс по ивици до 30см по отвори и между цветовете	м	2152,60	2,03	4369,78

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

21	Обработка компрометиран гипсокартон по фасада	бр.	1,00	31,12	31,12
22	Монтаж цокъл по фасада	м	18,80	54,76	1 029,49
23	Монтаж цокъл	м	35,00	24,64	862,40
24	Пробиване отвори в гранитогрес за монтаж на парапет	бр.	8,00	18,32	146,56
25	Полагане на грунд по стени и таван преди фасаден латекс	м ²	55,00	2,80	154,00
26	Нанасяне на фасаден латекс по стени и таван	м ²	55,00	7,11	391,05
27	Отсичане с фасаден латекс по ивици до 30см между цветове	м	185,00	2,03	375,55
28	Доставка и монтаж на ламиниран паркет	м ²	930,00	21,81	20 283,30
29	Демонтаж и повторен монтаж моноблок с мека връзка, кран и маншон	бр.	22,00	18,47	406,34
30	Демонтаж и повторен монтаж на батерия, мивка, сифон	бр.	15,00	6,84	102,60
31	Направа на изравнителна мазилка по стени преди фаянс частично	м ²	210,00	7,72	1621,20
32	Монтаж на фаянс по стени	м ²	475,80	42,59	20 264,32
33	Обръщане на отвори с плочки	м	32,00	25,93	829,76
34	Монтаж лайсни по ъгли	м	88,00	11,30	994,40
35	Пробиване на отвори за прибори	бр.	115,00	7,95	914,25
36	Монтаж аксесоари	бр.	66,00	11,78	777,48
37	Частично изкърпване по стени с гипс	м	56,00	18,92	1 059,52
38	Частично обработване на врати преди полагане на блажна боя	бр.	38,00	7,00	266,00
39	Нанасяне на блажна боя по врати	м ²	225,00	8,44	1 899,00
40	Монтаж на дървени первази	бр.	38,00	4,25	161,50
41	Монтаж преходни лайсни	бр.	101,00	11,41	1 152,41
42	Полагане на топлоизолация по стени/частично/със стиропор и дюбелиране	м ²	172,60	12,96	2 236,90
43	Направа на шпакловка с теракол и мрежа	м ²	155,40	11,33	1 760,68
44	Изтегляне на проводник в кабелен канал за лампа, доставка и монтаж на 2 бр. девиаторни ключове, направа на връзка в разклонителна кутия, монтаж на осветително тяло	м	20,00	38,32	766,40
45	Преработка в колекторна кутия за отстраняване на течове от парно	бр.	1,00	407,17	407,17
46	Разбиване стена за направа на отклонение за противопожарен хидрант, доставка и монтаж на противопожарен хидрант, обработка отвор	бр.	1,00	571,67	571,67
47	Доставка и монтаж на балатум	м ²	70,00	15,52	1 086,40

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗ/Д

48	Нова замазка и хидроизолация на тераса шести етаж	м ²	4,20	18,78	78,88
49	Ремонт външна облицовка /изкърпване/	м ²	1,50	22,85	34,28
51	Монтаж на PVC первази/труд и материали/	м	930,00	7,03	6 537,90
52	Доставка и монтаж на растерен таван с конструкция	м ²	600,00	28,97	17 382,00
Общи СМР					
1	Покриване с полиетилен за предпазване и облепване с хартиено тиксо	м ²	70,00	2,51	175,70
2	Преместване мебели, обзавеждане и повторно връщане по местата на оборудването	ч/ч	20,00	52,21	1 044,20
3	Пълнене на строителни отпадъци в чували и изнасяне	м ³	3,00	298,72	896,16
4	Товарене и извозване на строителни отпадъци 4 м ³ на курс	курс	10,00	157,22	1 572,20
	Непредвидени разходи (до 5 %)	%	-		
1	Монтаж на ъгли и тапи	бр.	900,00	3,15	2 835,00
2	Доставка, монтаж и демонтаж на скеле	м2	100,00	6,68	668,00
3	Ремонт и обработка на воронка, включващо демонтаж и монтаж	бр.	1,00	49,33	49,33
4	Преместване мебели, обзавеждане и повторно връщане по местата на оборудването	ч/ч	27,00	52,21	1 409,67
5	Покриване с полиетилен за предпазване и облепване с хартиено тиксо	м ²	70,00	2,51	175,70
6	Захващане със самонарезни винтове на подпрозоречна пола и полагане на силикон по ламаринени подпрозоречни поли при южната фасада на ет. 5	м	14,00	7,80	109,20
ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА БЕЗ ДДС					259 998,57
ДДС 20 %					51 999,71
ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА С ДДС					311 998,28

*** Всички цени са в български лева без ДДС, до втория знак след десетичната запетая.**

3. Констатираните при извършения оглед непредвидени работи са следните:

- Монтаж на ъгли и тапи;
- Доставка, монтаж и демонтаж на скеле;
- Ремонт и обработка на воронка, включващо демонтаж и монтаж;
- Преместване мебели, обзавеждане и повторно връщане по местата на оборудването;
- Покриване с полиетилен за предпазване и облепване с хартиено тиксо;
- Захващане със самонарезни винтове на подпрозоречна пола и полагане на силикон по ламаринени подпрозоречни поли при южната фасада на ет. 5.

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

4. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

5. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

6. В предлаганата от нас обща крайна цена за изпълнение на обществената поръчка са включени необходимите материали, инструменти, вложен труд, техническо оборудване, транспортните и всички други разходи, възникнали по повод изпълнение на поръчката.

7. Неразделна част от настоящото ценово предложение са анализите на единичните цени. Ценообразуващи показатели:

средна часова ставка – **4,50 лв.**

доставно-складови разходи - **8 %**;

допълнителни разходи върху труда - **90 %**;

допълнителни разходи върху механизацията - **10 %**;

печалба - **8 %**.

Дата: 04.09.2018 г.

Подпис и печат:

Заличено на основание
чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД

(Коста Иванов, управител)

ДЗЗД "БИ АЙ ТИ"
гр.София